
１号車 ２号車
八社・春田方面 枇杷島・天神山方面

バ　ス　停 迎169 送170 迎186 送187
プール発 16:20 18:50 プール発 16:30 18:50

市バス長須賀3丁目(安藤皮膚科） 16:42 19:14 ﾆｯﾎﾟﾝﾚﾝﾀｶｰ名古屋新幹線口 - 18:56
伏屋駅(中日新聞前) 16:44 19:16 中村休日診療所 - 18:57
市バス助光住宅(ｼｬﾄﾙ助光前) 16:46 19:18 ﾌｧﾐﾘｱｰﾚ名駅ﾐｯﾄﾞｳｪｽﾄ - 18:57
市バス停富田高校 16:49 19:21 笈瀬中学校東門 - 18:59
戸田桜台幼稚園（美容アトリエ前） 16:53 19:25 青山商店 16:44 19:04
市バス冨田支所 16:56 19:28 中日新聞東枇杷島専売店 16:46 19:06
水野仏壇店 16:58 19:30 枇杷島幼稚園 16:48 19:08
金森建設(レックスオカダ） 16:59 19:31 常磐ハイツ 16:49 19:09
ファミリーマート東春田1丁目店(対面） 17:01 19:33 広和堂 16:50 19:10
市バス長須賀３丁目（ミニストップ対面） 17:02 - 児玉南公園（電話ボックス） 16:52 19:12
※横井緑地(モンシャルマン） 17:03 19:09 浄心公園 16:54 19:14
※横前交差点（かまどや） 17:06 19:06 市バス天神山（天神山郵便局対面） 16:57 19:17
※パン工房アベティ 17:07 19:05 西児童館 16:58 19:18
※市バス並木通2丁目 17:08 19:04 市バス押切町（押切郵便局側） 17:00 19:20
※ホットモット八田駅前店（電話ボックス） 17:13 18:59 市バス菊井通４丁目（啓明学館高等学校） 17:02 19:22
※烏森町７丁目(市バス停) 17:14 18:58 加藤自転車店 17:04 19:24
※烏森駅（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ対面） 17:15 18:57 ｻﾞ・ﾊﾟｰｸﾊｳｽ北側（名古屋形成ｸﾘﾆｯｸ対面） 17:07 19:27
プール 17:30 19:50 ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰぴゅあ(笈瀬中東門対面） 17:11 -

市バス本陣通２（パチンコタイホウ南） 17:13 -
市バス則武本通２丁目（休日診療所対面） 17:13 -
ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋則武２丁目店 17:14 -
プール着 17:20 19:40


